Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTEIT
-S0/05 635724, 7 way s

NEé bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 53
t€ Statutit t¢ Komunés s¢ Prishtings 01.nr.110-391, té& dt. 25.02.2010, nenit 9, paragrafi 9.1 t&
Rregullores nr.01-020/ 01-194101, dt. 08.08.2018, pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna
e Prishtinés, Kryetari i Kryeqytetit merr keté :

VENDIM

9 MIRATOHET themelimi i komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér ndarje té
subvencioneve né Drejtoriné e Sportit.

IL. Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, anétaré t& komisionit jané:
1.Blerim Maxhuni, kryesues;
2.Valmira Restelica, anétare 5
3.Flamur Sallahu, anétar;
4.Vjollca Rexhepi Morina, ( anétare rezervé) ;

III.  Detyrat dhe punét e komisionit t& cekur ne piken II t& kétij vendimi, jang t&
pérshkruara né nenin 9 dhe 10 t& Rregullores nr. 01-020/01-194101, dt.08.08.2018,
pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés

IV.  Pérkryerjen e detyrave siné pikenII té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit te tij.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té Komisionit;
- Drejtorisé sé Sportit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- NEé dosje.




